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Obudowa Gigabyte case C102

GLASS ICE, mATX,

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
gérnych

Szerokos$¢ produktu
Zainstalowane wentylatory tylne

Maksymalna ilo$¢ wentylatoréw
tylnych

Materiaty
Maksymalna dtugos¢ PSU

Obstugiwane rozmiary dyskéw
twardych

Ilo$¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen
2) Typu-A

Wejscie audio
Obstugiwany typ zasilaczy
Wbudowany wyswietlacz

Maksymalna ilo$¢ wentylatoréw
przednich

Typ dysku SSD
llo$¢ zatok 2,5 "
Model

Obstugiwane rozmiary chtodnic
gérnych

Liczba slotéw rozszerzen
Uktad

Obstugiwane rozmiary chtodnic
bocznych

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Gtebokos$¢ opakowania

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
tylnych

Mid Tower, biaty

281,99 zt

229,26 zt
WLONONWCR)862
2A14-01P
4719331554842

120,140 mm

210 mm
1x 120 mm

1

Stal,Plastik,Szkto
20 cm

2.5,3.5"

Tak
ATX

Nie

2.5"

PC

360 mm

5
Midi Tower

240

41 cm
525 mm
120
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Waga produktu
Wyijscie audio
Wysokos$¢ opakowania
Gtebokos¢ produktu

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
przednich

Wysokos$¢ produktu
Zainstalowane wentylatory przednie

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia
procesora

Przycisk Wtaczania/wytaczania
Panel(e) ze szkta hartowanego
Filtr przeciwkurzowy

llo$¢ obstugiwanych rozmiaréw
dyskéw pamieci

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
gérnych

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
bocznych

Boczne okno

Obstugiwane rozmiary chtodnic
przednich

llo$¢ zatok 3.5"
Przeznaczenie

Obstugiwane rozmiary chtodnic
tylnych

Lokalizacja zasilania
Kolor produktu
Liczba wewnetrznych zatok 3,5"

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
bocznych

Szeroko$¢ opakowania
Obstugiwany typ ptyty gtéwnej
Waga wraz z opakowaniem

Zasilacz dotgczony

5,79 kg
Tak

517 mm
450 mm

120,140

450 mm
1x 120 mm

16,5 cm

Tak
Tak
Tak
3

Tak

360 mm

2
Gaming

120

Dolne
Biaty
2

120 mm

282 mm
Mini-ATX
6,97 kg

Nie
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